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APELIDOS
PINO GARCIA
PORTELA TEJERO
PRESA PALOS
PUENTE IGLESIAS
QUINTANS ACUNA
QUINTANS GRANA
REBOREDA SANTOS
REGUEIRO DOVAL
REY GONZALEZ

REY GONZALEZ

REY MARTINEZ

REY REY

RIAL COSTAS

RIVAS DE LA IGLESIA
RIVAS RAIMUNDEZ
RIVEIRO MUNIZ
RIVEIRO MUNIZ
RIVERO SANJUAN

ROCHA (DA) GONZALEZ

RODRIGUEZ ALVAREZ

RODRIGUEZ CARBALLIDO

RODRIGUEZ DE CABO
RODRIGUEZ GOGE
RODRIGUEZ MARTINEZ
RODRIGUEZ NOVELLE
RODRIGUEZ PINEIRO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ

RUBAL FRANCO
SALGADO CID
SAMPAYO GUILIN
SANCHEZ NOVOA
SANROMAN ROCHA
SANTIAGO RODRIGUEZ
SEIJO LOPEZ
SENORANS PEREZ
SERRANO GARCIA
SIERPES PEREIRA
SIERRA PEREZ

SILVA (DA) ALVAREZ
SILVA (DA) PEREZ
SIRERA DIEGUEZ
SOBRADELO LENS
SOLINO COMESANA
SOLLA ARAUJO
SOTELO NUNEZ
SUAREZ ALVAREZ
SUAREZ CONDINES
SUAREZ FERNANDEZ
TABOAS BASTOS
TARRIO MUNIZ
TORRES GEST0SO
TREZADO CARRO
TUTOR CRESPO
UHIA VIZ0S0
VALVERDE CHAMORRO
VARELA MOLINA
VAZQUEZ AGUIAR
VAZQUEZ AMOEDO
VAZQUEZ DOMINGUEZ
VAZQUEZ FERNANDEZ
VAZQUEZ PEREZ
VAZQUEZ RABUNADE
VAZQUEZ RAMOS
VAZQUEZ RUBIANES
VENTIN PEREIRA
VICENTE ADRIO
VIEIRA PARADA
VILA INSUA

NOME

CARLOS ALBERTO
RAQUEL

CATIA ASCENSION
M? SOFIA

MARIA JOSE

M? DEL CARMEN
ALBERTO

ANA BELEN
FRANCISCO JAVIER
CRISTINA
MARTA
LOURDES
MARTIN

IAGO

SARA

PAULA

BERTA

MARTA

EVA M2
SABRINA

M? ISABEL

IRIA

FLORA
YOLANDA
MARIA SOLEDAD
MARIA MERCEDES
CARMEN MARIA
MARIA TERESA
ELENA

ANA ISABEL
ROBERTO
FERNANDO DAMIAN
ROMINA M?
JACOBO JOSE
OSCAR

CELIA

NATALIA

JOSE LUIS
MARIA JESUS
BEGONA

NOEMI

MARIA JOSEFA
PURIFICACION
ALBERTO
SOCORRO
MARIA BEGONA
MIRIAM

SONIA

OSCAR

MARIA TERESA
0SCAR

SUSANA

ANA

REBECA

M® ISABEL
IRENE

MARIA TRINIDAD
SANDRA

MARIA ISABEL
NURIA ISABEL
ALFONSO
MARIA CONSEJO
SARA

EMILIO
MARIA DEL CARMEN
ANGELA

ANA BELEN
ROSA

DNl
36120760L
36094388M
44449789N
53110278N
35323774Y
76826932D
36111661M
361358202
35568749P
35568747Y
76925770Q
44448264M
36123784F
36125094Y
36141536A
52937897Q
52937898V
77004610N
76994143X
348782008
36098257X
36137049R
53176156H
39458319W
35570491W
3607696372
76994418D
76417379V
34985519N
44455091R
44465432S
36152967A
536104165
36115191Q
35485655J
35321793A
35577925F
44489534J
53182015N
360808047
36114932X
360789877
36170433N
36150159R
78736550Y
36066024T
36149030E
36173536X
770035994P
52939526N
36146346Y
36171826W
44812352A
76821508J
76996661K
77401954P
36126256H
36172771G
76909774M
76827478A
34256798T
35558623W
33276261E
35467109M
53180903G
36160951Y
36134353L
36074869J

APELIDOS NOME DI
VILA RODRIGUEZ ALDARA 53179938M
VILA RODRIGUEZ RAUL 53183361R
VILA VILA M? LUZ 770021791
VILLAR CARRASCAL ANGEL 36124472M
VILLAR RODRIGUEZ JOSE LUIS 12331015W
VILLAVERDE ANTELO ROSA M2 78799335R
VILLAVERDE COSTA ARACELI 787374298
VILLAVERDE COSTA MIGUEL ANGEL 732408018
EXCLUIDOS:
APELIDOS NOME D MOTIVOS
ALONSO FIGUEIRAS MERCEDES 36124636A 1,2,5
ALVAREZ GONZALEZ MARIA BEGONA 361251022 2
BARBO GONZALEZ VANESA 440821687 1,2
BARCIA GONZALEZ SANDRA 531664705 3,4
BLANCO MARBAN GRACIELA 44077635K 1,2
CARBALLO JUSTO MARIA ISABEL 76932848X 1
COLLAZO SAAVEDRA MARIA CONCEPCION 36063966N 2
FERRADAS GONZALEZ JOSE ANTONIO 77403713L 1
FREITAS VAZQUEZ MARIA JOSE 76991643V 1,2
GONZALEZ TERAN BEATRIZ 394527208 3
IZQUIERDO VILLAR PAULA 34996569E 1,2,5
MACEIRA MACEIRA MARIA FLORINDA 769051808 2
NAPOLES PENA ILIANA 39485266Q 1
NOGUEIRA ALVAREZ MARIA JOSE 78733373A 4
RODRIGUEZ VAZQUEZ MARIA JOSE 76622925N 1,2

1.—Fotocopia cotexada do DNI (ou resgardo, pasaporte, carné conducir).
2.—Fotocopia cotexada da titulacion
3.—Declaracion xurada da base 2.d)
4 —Declaracion xurada da base 2.e)
5.—Resgardo bancario acreditativo do ingreso dos dereitos de exame, no que figuraran
0 nome, apelidos, DNI e praza a que concorre, ou justificacion da exencién ou boni-
ficacion.
Segundo.—Os aspirantes excluidos disporan
dun prazo de dez dias contados a partir do seguin-
te ao desta publicacién a efectos de subsanacién de

defectos ou omisions.
En Mos, a 23 de novembro de 2009.”

O que se publica para o seu cofiecemento e pro-
duza os efectos oportunos.—O Secretario, Juan
Fco. Sanchez Gonzéalez. 2009013834

OB ¥

REDONDELA

Aprobada definitivamente a imposicién e orde-
nacién da taxa pola utilizacién do local municipal
de ensaio e a ordenanza fiscal reguladora da taxa
pola utilizacién de local municipal de ensaio e
cumprindo o establecido nos apartados 3 e 4 do ar-
tigo 17 do Real Decreto Lexislativo 2/2004, do 5 de
marzo, que aproba o texto refundido da Lei regula-
dora das facendas locais, publicase o texto integro
da ordenanza fiscal citada:

ARTIGO 1.—NATUREZA E FUNDAMENTO

Ao abeiro do establecido nas facultades regula-
das nos artigos 133.2 e 142 da Constitucién Espa-
nola do 29 de decembro de 1978, 106 da Lei 7/85 de
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2 de abril reguladora das Bases de réxime local, 20
e 58 da Lei 39/1988, do 28 de decembro, reguladora
das facendas locais acérdase a imposicién e orde-
nacién da taxa pola utilizacién do local municipal
de ensaio situado na Avda. Mendiiio, 22.

ARTIGO 2.—FEITO IMPONIBLE

Constitiie o feito imponible desta taxa a utiliza-
cién do local municipal de ensaio situado na Avda.
Mendifio, 22.

ARTIGO 3.—SUXEITOS PASIVOS

Seran suxeitos pasivos obrigados ao pagamento
da taxa as/os usuarias/os do local, entendéndose
por tales aquelas persoas que figuren como repre-
sentante e suplente dos grupos que estean autoriza-
dos a utilizacién do local.

ARTIGO 4.—EXENCIONS E BONIFICACIONS

Agas o disposto en normas de rango legal e tra-
tados internacionais, non se admitiran exenciéns e
bonificaciéns na taxa regulada nesta ordenanza
fiscal.

ARTIGO 5.—CUOTA

Correspondera abonar pola utilizacién do domi-
nio publico local inidicado nesta ordenanza fiscal
unha tarifa anual de 24,00 euros.

ARTIGO 6.—DEVENGO E INGRESO

6.1. A cuota da taxa regulada nesta ordenanza
fiscal devéngase no momento da solicitude da utili-
zaciéon do local, entendéndose por tal inicio a re-
cepcién da solicitude no rexistro xeral deste Conce-
llo. Nos exercicios sucesivos o devengo se produce o
1 de xaneiro de cada ano, coincidindo o periodo
impositivo co ano natural.

6.2. As/os solicitantes realizaran, simultanea-
mente coa solicitude, o ingreso na recadacién mu-
nicipal do importe da cuota da taxa indicada no ar-
tigo 5 desta ordenanza; que podera prorratearse.

6.3. No suposto de usuarias/os que xa estean
utilizando o local de ensaio (o ingreso remitirase a
liquidacién correspondente estando obrigados a re-
alizar o devandito pagamento) notificarase a co-
rrespondente liquidacién, indicdndose o prazo de
ingreso.

6.4. Anualmente notificarase a cota aos contri-
buintes, para que procedan ao seu pagamento. No
caso de non producirse o mesmo supondri unha
baixa voluntaria no uso do local.

6.5 A baixa no uso do local debera ser comuni-
cada por escrito e surtira efectos no periodo impo-
sitivo seguinte.

6.6. O importe da cota prorratearase por meses
nos casos de alta e baixa no uso do local.

ARTIGO 7.—INFRACCIONS E SANCIONS

Para todo o relativo a infracciéns tributarias, asi
como a sua calificacién e as sanciéns procedentes
estarase ao disposto na Lei Xeral Tributaria, na lei
de dereitos e garantias dos constribuintes e na res-
tante normativa de aplicacién.

ARTIGO 8—ENTRADA EN VIGOR

Esta ordenanza fiscal entrard en vigor ao dia se-
guinte da sta publicacién no Boletin Oficial da
Provincia e comenzard a aplicarse o dia da sta pu-
blicacién.

Redondela, 12 de xaneiro de 2010.—O Alcalde,
Xaime Rei Barreiro. 2010000436

ANUNCIO

O Concello Pleno, en sesién celebrada o 29 de
decembro de 2009, aprobou inicialmente a actuali-
zacién do Inventario de Béns do Concello de Re-
dondela, incorporando as modificaciéns habidas
dende a ultima actualizacién, aprobada no mes de
xuflo do ano 2007, introducindo béns e dereitos do
Concello que non se atopaban incorporados ao
mesmo, e dando de baixa outros que non procede
que permanezan no Inventario, de conformidade
coa documentacién aportada pola entidade Longo
Ansa y Asociados, S.L.

O que se somete ao tramite de informacién pu-
blica, por prazo de 20 dias, contados a partir do se-
guinte ao da publicacién deste anuncio no BOP, a
efectos de alegacions, podendo examinarse o expe-
diente, na Secretaria Xeral do Concello.

Redondela, 11 de xaneiro de 2010.—O Alcalde,
Xaime Rei Barreiro. 2010000506

O Concello Pleno, en sesién ordinaria celebrada
o dia 29.12.09, aprobou a:

- Aprobacién provisoria da modificacién pro-
visional da ordenanza fiscal reguladora da
taxa por servizos de distribucién de auga,
gas, electricidade e outros abastecementos
publicos incluidos os dereitos de enganche de
lifias e colocacidn e utilizacién de contadores
e instalaciéns andlogas, cando ditos servizos
ou subministros sexan prestados por entida-
des locais.

- Derrogar os prezos privados aprobados en data
28 de maio de 2004 polo Concello Pleno referi-
dos ao servizo de auga do Concello de Redon-
dela e publicadas no Boletin Oficial da Provin-
cia de Pontevedra en data 18 de xufio de 2004.

- Modificacion provisional da ordenanza fiscal
reguladora da taxa de su ni ido iro.



